
Contacto

Teléfono 927453004
Fax 927453344
Correo Electrónico ayuntamiento@riolobos.es

Dirección Postal

Alhóndiga, 34
(10693) Riolobos (Cáceres) España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 015_2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2021
a las 19:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Riolobos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.riolobos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H6lAOcwu2oIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de fondos bibliográficos para Biblioteca Municipal.

Presupuesto base de licitación
Importe 587,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 485,75 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Ana Isabel Sánchez Antúnez
NIF 28950546D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 485,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 587,76 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.riolobos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H6lAOcwu2oIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 21/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hsrE2pVlECSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006195507 |  2021-554886 | vie, 29 ene 2021 19:56:21:884 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87837034505741496323900635342811170766 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hsrE2pVlECSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

